



پروژه: اجرای ایزوگام و تعویض سقف کاذب جهت ساختمان پست برق 63 خطوط لوله
کارفرما: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
مشاور:

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل اول. عملیات تخریب					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
010405	33,127,500	(2.10)	15,775,000	مترمکعب	تخریب بتن غیر مسلح
010502	8,412,000	(24)	350,500	مترمربع	برچیدن فرش کف آجری، موزاییکی یا کفپوش های بتنی همراه با ملات مربوط
010508	418,500	(1.00)	418,500	مترمربع	تراشیدن اندود گچ و خاک از روی کلیه سطوح همراه با مترمربع اندود گچ روی آن در صورت وجود
010514	21,660,000	(120.00)	180,500	مترمربع	برچیدن عایق رطوبتی، اعم از قیر و گونی، عایق پیش ساخته و مانند آن.
010611	6,816,000	(16.00)	426,000	مترمربع	برچیدن تایل های سقفی از هر نوع به صورت مشبک و گونه ای که تایل ها سالم حفظ شود به همراه زیرسازی مربوط
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	70,434,000				
جمع فصل (ف ج *)					
	70,434,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل هشتم. بتن درجا					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
080501	7,330,000	(20)	366,500	سی متر مکعب	ف تهیه و اجرای گروت سیمانی برای زیر بیس پلیت و محل های لازم
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	7,330,000				
جمع فصل (ف ج *)					
	7,330,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل سیزدهم. عایق کاری رطوبتی					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
130304	188,370,000	(115)	1,638,000	مترمربع	ف باایق کاری رطوبتی، با عایق پیش ساخته درجه یک متشکل از قیر پلاستیکی، الیاف پلی استر نوع نفاخته و تیشو به ضخامت 3/5 تا 4 میلی متر به انضمام قشر آستر برای سایر سطوح.
جمع ردیف های قیمت فهرست					
	188,370,000				
جمع فصل (ف ج *)					
	188,370,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل شانزدهم. کارهای فولادی سبک					
ردیف	بهای کل (ریال)	مقدار	بهای واحد (ریال)	واحد	شرح
160105	77,375,000	(125)	619,000	کیلوگرم	ف تهیه، ساخت و نصب حفاظ، نرده و نردبان و سازی فولادی کف پله ها از لوله سیاه و پروفیل های بو خالی، با جاسازی و دستمزد نصب یراق آلات همراه با جوش کاری و ساییدن لازم

کارفرما
شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی منطقه
هرمزگان

ناظر

پیمانکار



پروژه: اجرای ایزوگام و تعویض سقف کاذب جهت ساختمان پست برق 63 خطوط لوله
کارفرما: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
مشاور:

فصل شانزدهم. کارهای فولادی سبک				
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)
بهای کل (ریال)	مقدار	جمع فصل (ف ج *)		
77,375,000				
77,375,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و یکم. فرش موزاییک و کف پوش بتنی				
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)
بهای کل (ریال)	مقدار	جمع فصل (ف ج *)		
67,848,000				
67,848,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و سوم. کارهای پلاستیکی و پلیمری				
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)
بهای کل (ریال)	مقدار	جمع فصل (ف ج *)		
14,904,000				
14,904,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و پنجم. رنگ آمیزی				
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)
بهای کل (ریال)	مقدار	جمع فصل (ف ج *)		
16,984,800				
103,194,000				
120,178,800				
120,178,800				

فهرست بهای واحد پایه رشته: ابنیه 1404

فصل بیست و هفتم. آسفالت				
ردیف های قیمت فهرست	شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)
بهای کل (ریال)	مقدار	جمع فصل (ف ج *)		
3,490,000				
3,490,000				

فهرست بهای واحد پایه رشته: تاسیسات مکانیکی 1404

کارفرما
شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی منطقه
هرمزگان

پیمانکار
ناظر



پروژه: اجرای ایزوگام و تعویض سقف کاذب جهت ساختمان پست برق 63 خطوط لوله
کارفرما: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان
مشاور:

فصل سوم. لوله های پی وی سی و پلی پروپیلن					ردیف های قیمت فهرست
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
030403	لوله پی.وی.سی سخت، به قطر خارجی 110 میلی متر مترطول و فشار کار 4 بار.		1,822,000	(15.00)	27,330,000
جمع ردیف های قیمت فهرست					27,330,000
جمع فصل (ف ج *)					27,330,000
فهرست بهای واحد پایه رشته: تاسیسات برقی 1404					
فصل اول. چراغهای فضاي داخلي - غير صنعتي					
شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
017603	ف چراغ LED توکار به ابعاد ۶۰×۶۰ سانتی متر با ماژول یکپارچه (Integrated) و درایور مربوطه، دارای شار نوری ۴۰۰۰ لومن و بهره نوری ۱۱۰ لومن بر وات.	عدد	32,214,000	(6.00)	193,284,000
جمع ردیف های قیمت فهرست					193,284,000
جمع فصل (ف ج *)					193,284,000

کارفرما
شرکت ملی پخش
فرآورده های نفتی منطقه
هرمزگان

ناظر

پیمانکار